

Deviz local de resurse №

Reparatia curenta a drumurilor din s.Sanatauca

Valoarea de deviz 251 449,77 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	184,140	46,38	8 540,41
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,700	46,38	960,07
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,800	46,38	361,76
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,740	46,38	4 811,46
		Total manopera				14 673,70

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	21,000	38,00	798,00
2.	1212121212121	apa	m3	82,500	25,00	2 062,50
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,000	135,00	2 835,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	396,900	135,00	53 581,50
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	181,500	135,00	24 502,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	69,450	135,00	9 375,75
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	63,000	25,00	1 575,00
		Total materiale de construcții				94 730,25

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	12,804	350,00	4 481,40
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,878	350,00	9 057,30
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	27,126	120,00	3 255,12
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	70,620	220,00	15 536,40
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	56,910	220,00	12 520,20
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,520	190,00	4 468,80
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,310	350,00	5 008,50
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,418	350,00	1 896,30
9.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	2,226	666,67	1 484,01
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,343	150,00	351,45
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	28,800	160,00	4 608,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,694	150,00	1 304,10
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	9,900	150,00	1 485,00
		Total utilaje de construcții				65 456,58

Total deviz:**251 449,77**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)